10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

HIKAPUH
Brnagumup
BsaueciaaBoBuu

IIETPOB
Bnagumup MBanoBuu

AJDKMEHKO
BceBomnon Jleonngosuy

AKMWHYUA
AJiekcanap

AXBEPJIOBA
Onbra Ans6epToBHa

HNKOJIaCBHUY

LAPKAHOBA
Onsra HukostaesHa

BE3BOPO10OB
Cepreii AneKcaHIpOBUY

BEJIAH
DneoHopa bopucosHa

BEJIOBA
JIt000BB MBanoBHA

BYIIIEHEBA
Csetnana HukomaesHa

BOPOLBEB
AJekcanap
AJleKCaHapPOBUY

I'OJIOBAYEB
Poman AnekceeBuu

JIMUTPUEHKO
Cepreii BnanumupoBuy

bAYEHKO
amapa CepreeBHa

EMEJIbAHOB
Jmutpuii Hukonaesnu

EMEJIbSHOBA
Onswra CepreeBHa

Cocrasn YUCHOT'O COBETA

®I'bOY BO Boarl'MV Munsnpasa Poccun (¢ n3menenussmu Ha 01.10.2024)

- PCKTOp, HIpcaccaarciib yd€Horo CoB€Ta, A.M.H.,

pocdeccop

- HIPE3UACHT, 3aMCCTUTCIIb IIPCACCAATCIIA YICHOT'O

coBeTa, J1.M.H., mpodeccop, akagemuk PAH

- I[HpGKTO[; I/IHCTHTYTa O6I[I€CTB€HHOFO 340pPOBbA

BoarI'MYV, n.Mm.H., npodeccop

- HepBBIﬁ IMPOPCKTOP, 3aMCCTUTCIIb IIPCACCAATCIIA

Y4CHOTO COBCTA, A.M.H., JOLCHT

- IUPEKTOP [Taruropckoro
apMarieBTUYCCKOTO HHCTUTyTa —
onr' MY, n.mcux.H., K.M.H., mpodeccop

- OpPOPEeKTOp MO  Pa3BUTHI0  PETUOHAIBHOTO
3IpaBOOXPaHEHUS u MEJIUIIMHCKON
JEATEIIbHOCTH, 3aBEqYIOLIUN kadeapoit

(GTU3UONYJIBMOHOJIOTHH, K.M.H., JTOIICHT
- 3aBEAYIOIIUI Kadeapoit
WHTEJUICKTA, K.T.H., JOIEHT

- 3aBEAYIOIIUI
aJIeproJIOruy, A.M.H., Ipodeccop

- JoueHt Kadenpbl HCTOPUU U KYJIbTYpPOJIOTH,

KaHJIWJAT MUCTOPUYECKUX  HAYK, JUPEKTOP
LIEHTpA JIOBY30BCKOTO oOpa3zoBaHUs
«IIpenynuBepcapuii  BonrI'MVY»,  k.ucT.H.,
JIOLIEHT

- NOPOPEKTOp IO CTPaTEruH4eckoOMy pPa3BUTHIO,

- 3aBeAyrolIuil kadeapoi onepaTuBHON XUPYpPruu

U Tomorpaduveckod  aHATOMHH,  JI.M.H.,
podeccop
- CTyIeHT 6-ro0  Kypca  IMEIUaTpUYECKOTO
¢dakynbTera

- Hay4YHbBIA PYKOBOJUTENb, A.M.H., Ipodeccop

- JIeKaH MEeIHMKO-OMOJIOTMYECKOro  (pakyibTeTa,

K.M.H., JOLICHT

- JIeKaH 1o paboTe ¢ NHOCTPAHHBIMU yYaIIUMHUCH,

K.M.H., JOLICHT

YYEHBIN CeKpeTapb, JIOLEHT

MHM®O, k.M.H., TOIEHT

MEJTUKO-
bunuana

KJIUHUYECKOMN
WH)XKCHEPUU M TEXHOJOTMHU MCKYCCTBEHHOIO

kapeapoii HMMYHOJOTHUH U

Kadeapbl
OOIIECTBEHHOIO 3JI0POBbsSl U 3/PaBOOXPAHEHUS



17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25,

206.

21.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

KAJIAIIIHNKOBA
CaeTiiaHa
AJIeKCaHAPOBHA

KOBAJIEHKO
Hanexna BuranneBua

KPACIOKOBA
Enena Hukonaesua

KPEXOB
EBrenunit BnagnmupoBuu

JIATBIIHEBCKA
Haranbsa MIBanoBHa

JINTIOB
JHanun CepreeBud

JIOITATHH
IOpuit Muxaiinosuu

MAKE/IOHOBA
IOnmus AnexceesHa

MAJIAHUH
Jmutpuit
AJIeKCaHAPOBUY

MAJIIOXXKNHCKA S
Haranbst BnagnmupoBHa

MAPYYKOB
Urops [1aBnoBuy

MUXAJIBYEHKO
Jmutpuit BanepreBuu

MUXWH
Urops BukropoBnu

O3EPOB
AJekcanap
AJleKCaHapPOBUY

OCTPOBCKUMA
Oner BnagumupoBuu

[TAHUH
Cranucnas Uropesnu

I10IIOB
Anexcannp CepreeBuu

CBUPUJIOBA
Haranea MIBanoBHa

JekaH JedeOHoro (¢akylbTeTa, 3aBEAYHONTUN
Kadeapoil aHaTOMUH, J.M.H., JIOIEHT

3aBenyronid kadeapoit onkosiorun MTHM®O,
K.M.H., JOIICHT

HavyaJbHUK TJIaHOBO-(HMHAHCOBOTO YIPABJICHUS
nupekTop LleHTpa 37eKTPOHHOTO MEAUIIMHCKOTO
o0Opa3oBaHuUs

3aBeyIOIMA Kadeapoll TUTHEHBI M 3KOJOTHH,
JI.M.H., TIpodeccop

MPOPEKTOP MO  MOJIOJICKHOM  TOJUTHUKE U
BOCIIUTATEJILHOMN JEATEIBbHOCTH, K.M.H.

3aBCAYIOIINN kaepoii KapJHOJIOTUH,
CGII_)I,[[G‘IHO-COC}/I[I/ICTOI/I U TOpaKaJIbHOW XUPYPTHH
NHM®O, n.M.H., npodeccop

JICKaH CTOMATOJIOTHYECKOTO bakyabTeTa,
3aBCAYIOIIHMA kadeapoit CTOMATOJIOTHHU
NHM®O, n.m.H., npodeccop

3aBCAYIOIINN kadeapoi TPaBMATOJIOTHH,

oproneauu u BIIX, 1.M.H., mpodeccop

JICKaH TeauaTpudecKkoro (axkyiabrera, JI.M.H.,
npocdeccop

Ha4aJIbHUK [IPABOBOT'0 YIIPABIICHUS, K.FO.H.

MIPOPEKTOP MO 00pa30BaTCIIBHON ICATEIBHOCTH,
JI.M.H., TIpodeccop

3aBENYIOLIUN kadenpou (bakyJIbTeTCKON
XUPYPTUH, 1.M.H., Ipodeccop

3aBEAYIOIIMI Kapeapor (papMaieBTHIECKOH u
TOKCHUKOJIOTUYECKOW XUMUH, JI.X.H., Mpodeccop

3aBenyromuid Kageapod ¢GyHIAMEHTAIBHOU U
KIIMHUYECKOM OMOXMMUH, 1.M.H., mpodeccop

3aBenyomuid - Kadeapoil oOmeld  Xupypruu,
JI.M.H., TIpodeccop

3aBEAyIOIMA  Kadenapol  aHeCTEe3UOJIOTHU M
pPEaHUMATOJIOTHH, TPAaHC(PY3MOJOTHUH W CKOPOU

MequnuHckorn  nmomomu MMHM®O, a.m.H.,
JIOLIEHT

JTAPEKTOP HNucturyra HENPEPHIBHOTO
MeIUITMHCKOTO u (hapMaIreBTHYECKOTO



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

POI'OBA
Haranpg BsaueciaBoBHa

CHUT'YP
['puropwuii JIeonnnoBu4

CITACOB
Antekcanap AjekceeBud

TUXOHOBA
Enena Hukonaesua

OOMEHKO
HNpuna BanepreBHa

YEITYPUHA
Haranbs ' ennagbeBHa

UEPHBIIIIEBA
HNpuna BanepreBHa

IHTEMOHAEB
Bukrop MBanosuu

HIEPEAKOBA
Jlapuca liBanoBHa

oOpa3oBaHus, 1.M.H., JIOLIEHT

JeKaH (apManeBTUYECKOro (pakynpTeTa, J.M.H.,
npodeccop

3aBEAYIOIINI
JIOLICHT

kadeapoir  OWOJOTHH, J.M.H.,

COBETHHK HXI/I pekTopare, I.M.H., mpodeccop,
akanemMuk PAH
TUPEKTOP KoJutemka Bonrl MY

3aBeyrONUN Kadeapoil CTOMaTOJIOTHH JETCKOTO
BO3pacCTa, JI.M.H., Ipodeccop

HavyaJbHUK yIpaBJICHUS MOATOTOBKHU
MEIULMHCKUX KaJIpOB 10 OPAUHATYPE, JI.M.H.
npeacenareiab  npodpkoMa  COTPYAHUKOB U
CTYJIEHTOB, K.(.H., TOLIEHT

3aBENYIOLIUN Kadeapoi OpPTONEANYECKOMN
CTOMATOJIOTUA €  KypCOM  KJIMHUYECKOU

CTOMATOJIOTHH, J.M.H., mpodeccop

3aBeAyIOmUid  Kageapoll ~ HEOPraHUYECKOM,
V3UYECKON u KOJUIOUTHOU XUMUU
ATUTOPCKOTO MEIUKO-(PapMalleBTHIECKOTO

uHctutyta — ¢umuana ®I'bOY BO Boar[MYVY
Munsapasa Poccun, K.hapM.H., JOIICHT



